
MAKİNE ALIMI İŞİ

İhale Bilgileri
İhale Kayıt No : 2021/206831
Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Deposu'na teslim edilecektir.
Toplam Teklif Sayısı : 4
Geçerli Teklif Sayısı : 4
İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0
Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0
Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0

Sözleşme Bilgileri
Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 28.05.2021
Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık 
Maliyeti

: 116.630,00  TRY

Sözleşme Bedeli : 88.170,00  TRY
Sözleşme Konusu İşe Verilen 
Geçerli En Düşük Teklif Tutarı

: 88.170,00  TRY

Sözleşme Konusu İşe Verilen 
Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı

: 171.793,00  TRY

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı
Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 29.05.2021
Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 27.06.2021

Yüklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi : 28.05.2021
Yülenicinin Adı / Unvanı - 
TCKN/VKN

: NEJDET UZ - 11875941848


	İhale Bilgileri
	Sözleşme Bilgileri
	Yüklenici Bilgileri

